ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ

                          ГУЖАЕВ РАМЗАН РИЗВАНОВИЧ

28.08.2023г                                                                                                                        № 23/а

                                               П Р И К А З

                                               г. Грозный

 Об установлении размера ежемесячной стоимости платных образовательных

услуг в  ИП Гужаев Рамзан Ризванович в 2023-2024 учебном году

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и

Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденных

Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 г.

№706,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер ежемесячной стоимости оказания платных

образовательных услуг в ИП Гужаев Рамзан Ризванович в 2023-2024 учебном

году в размере

11 000 (одиннадцать тысяч) рублей;

2. Оплату производить согласно условиям договора об оказании

платных образовательных услуг;

3. Разместить настоящий Приказ на официальном сайте ИП Гужаев

Рамзан Ризванович;

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за

собой.

Директор     Р.Р.Гужаев